
 
Kantonale Seniorinnen Hallen-Korbballmeisterschaft 2015/16                                 Zwischenrangliste per 10.12.2015  

 

 

 
 
 

 
Moosseedorf 
KBC 
  

 
Madis- 
Aarwangen KG 

 
Belp TV 
 

 
Bümpliz 
Korbball TV 

 
SUS 
 

 
Krauchthal  
KBG 
 

 
Torver-
hältnis 

 
Punkte 

 
Rang 

 
Moosseedorf 
KBC 
 

  
13:7 

 
12:1 

  
5:13 

  
30:21 

 
4 

 
2 

 
Madis- 
Aarwangen KG 
 

 
7:13 

   
11:9 

   
18:22 

 
2 

 
4 

 
Belp TV 
 
 

 
1:12 

     
2:12 

 
3:24 

 
0 

 
6 
 

 
Bümpliz 
Korbball TV 
 

  
9:11 

   
7:9 

  
16:20 

 
0 

 
5 

 
SUS 
 
 

 
13:5 

   
9:7 

  
4:7 

 
26:19 

 
4 

 
3 

 
Krauchthal  
KBG 
 

   
12:2 

  
7:4 

  
19:6 

 
4 

 
1 

 
 
 
 
 
 
** qualifiziert für den STV-SeniorenInnen Korbballspieltag vom 6. März 2016 in Moosseedorf 
 
 


